
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
ALLERBORN, Duerefstrooss
ALLERBORN, Kräizung
ALLERBORN, Féitsch
OBERWAMPACH, Duerefstrooss Belzen
OBERWAMPACH, Bréck
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
NIEDERWAMPACH, A Beetel
GRUEMMELSCHEID, Hoboesch
NOERTRANGE, Hekt
NOERTRANGE, Um Dréicht
WILTZ, Aneschbach
WILTZ, Lann Quai 3
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Schwemm
WILTZ, Parking
WILTZ, Huuschtewee
WILTZ, Clinique
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Belle-Vue
ROULLINGEN, Chalets Scouts
ROULLINGEN, Réimerwee
WILTZ, Schumann
BUEDERSCHEID, Bitschtermillen
HEISCHTERGRONN, Beim Bréckert
HEIDERSCHEID, Zone Commerciale
HEIDERSCHEID, Fuussekaul
NIEDERFEULEN, Atelier
NIEDERFEULEN, Belle-Vue
NIEDERFEULEN, Faubourg
ETTELBRUCK, Place du Marché
ETTELBRUCK, Prince Henri
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Café de la Station
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Fielserstrooss
GILSDORF, Ackerbauschoul

3352

A

#

06:32
06:33
06:35
06:39
06:39
06:41
06:42
06:47
06:50
06:51
06:54
06:55
06:57
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:02
07:04
07:05
07:08
07:12
07:15
07:19
07:21
07:24
07:25
07:26
07:29
07:32
07:34
07:36
07:38
07:39
07:41
07:44
07:46
07:47

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A = lu-ve scolaires

Allerborn - Oberwampach - Wiltz - Diekirch - GilsdorfK55
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
WILTZ, Lann Quai 1
WILTZ, Aneschbach
NOERTRANGE, Um Dréicht
NOERTRANGE, Hekt
GRUEMMELSCHEID, Hoboesch
NIEDERWAMPACH, A Beetel
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
OBERWAMPACH, Bréck
OBERWAMPACH, Duerefstrooss Belzen
ALLERBORN, Féitsch
ALLERBORN, Bläiminnestrooss
ALLERBORN, Kräizung
ALLERBORN, Duerefstrooss

6659

A

MI #
15:43
15:45
15:47
15:48
15:51
15:57
15:58
16:01
16:01
16:05
16:06
16:07
16:07

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A  = lu-ve scolaires
MI = à Wiltz, Lann correspondance avec la ligne K48 de Diekirch

Wiltz - Oberwampach - AllerbornK55
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026




